
 

 

Zarządzenie Nr 1/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 04 stycznia 2016r. 

 

 

 

w sprawie: ustalenia pogotowia kasowego na 2016 rok. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (Dz.U.z 2013r poz.330 ze zm) 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Ustalić pogotowie kasowe dla jednostki budżetowe – Urzędu Gminy Michałowice na 2016 rok w 

wysokości 6.000,00 złotych. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu Gminy Michałowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 stycznia 2016 roku. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  

 


